Commentationes, vol. XVII, n. 1, pag. 1-16 (1956).

SUMMARY. — Auctores, ampliantes eas investigationes quas in *Commentationibus* XVI, n. 2, anno 1954 exposuerant, hic exponunt quid compererint in eadem Massenetiana locutione (« Vi manchi tu,

Manon ») examinanda — sive per directam sive per grammophoniam incisionem seu registrationem — a decem canentibus prolata (inter quos sub numero 10 notatur Caruso).

Comparatis inter se intensitatibus, frequentiis, harmonicis timbrorum compositionibus, vibratibus, Auctores per electroacusticae artis methodos potuerunt uniuscuiusque ex decem illis canentibus notas proprias percipere.

Hac incisione seu registratione, quae maxime exacta est et accurata, potest plane constare quae sint notae quibus vox alicuius canantis parit effectum harmonicum, qui auribus est gratus.

His autem methodis via aperta est et ad singulorum canantium examen seu diagnosim, quam vocant, et ad addiscendi processus, idque fit per participationem ad aesteticos effectus earum causarum quae in unoquoque canente operantur.

SALA M., *Ricerche sul potere regolativo del sistema nervoso degli anfibi anuri* (cum 6 tab. et 2 fig.).

Commentationes, vol. XIV, n. 2, pag. 97-135 (1950).

SUMMARIUM. — Auctor, homeplasticis insitionibus factis in ranac fetibus, qui sint globuli caudales, comperit huiusmodi fetus minimam habere in centrali nervorum systemate vim moderatricem, in peripherico autem inesse attractoriam vim quamdam inter nervorum vel musculorum texturam et crescentes nervorum fibras.

SALA M., *Influenze attivanti e caudalizzanti lungo la linea mediana del tetto dell'archenteron nell'induzione del sistema nervoso di anfibi urodeli* (cum 4 tab. et 8 fig.).

Commentationes, vol. XVI, n. 5, pag. 241-290 (1955).

SUMMARIUM. — Fragmenta, e diversis regionibus sumpta, mediae zonae tecti archenteronis neuris Auctor separavit, quae quidem in eo stadio essent ut cercines midollares vocarentur, eaque inseruit in gastrulas iuvenes ut inductores essent in competentis ectodermatis regionibus.

E neuralium inductionum, quae in ectodermate sunt, observatione, Auctor comperit duos in archenteronis tecto inesse influxus (quorum intensio alia est in aliis tecti regionibus, et per curvam planam significari potest), alter activans, alter autem caudalans: ille intrinsecas ectodermatis potentias liberat, quae neurales habent structuras et prosencephalicas propensiones; hic vero eas ducit ad formationes neurales praecipue caudales.

SALA M., *Ulteriori ricerche sperimentalni sul sistema nervoso periferico di embrioni di anfibi anuri* (cum 1 fig. et 5 tab.).

Commentationes, vol. XVI, n. 9, pag. 355-380 (1955).

SVMMARIVM. — Auctor, caephalicam regionem in caudalem inserens in ranae esculentae fetibus diversae aetatis, confirmat nerveas fibras, quiauidiu crescant, se aptare posse abnormibus condicionibus, et demonstrat qua fetus aetate haec accomodationis facultas maxime pateat.

SALEM A.E., JENNY H., WALLIS J.R., *Interplay of soil organic matter and soil fertility with state factors and soil properties*.

Scripta Varia, n. 32, pag. 5-38 (1968).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

SALPETER E.E., *Statistics of stellar evolution*.

Scripta Varia, n. 16, pag. 231-240 (1958).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

SALPETER E.E., *Quasar Statistics for Lemaître Cosmologies*.

Scripta Varia, n. 35, pag. 399-402 (1971).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" ».

SALVEMINI T., *Influenza della guerra 1915-18 e degli avvenimenti del dopo guerra sugli addetti al culto in Italia* (cum 4 fig.).

Commentationes, vol. XII, n. 8, pag. 369-402 (1948).

SVMMARIVM. — Comparatis censibus, qui in Italia anno 1911 et 1931 facti sunt, Auctor quaerit:

a) de clericorum et religiosorum numero, per aetatis classes;

b) de media clericorum et religiosorum aetate in singulis regionibus;

c) de clericorum et religiosorum numero, cum universo cuiusque aetatis populo collato.

Ex iis ostendit Auctor quantae mutationes factae sint in clericorum et religiosorum numerum, et in singulas eorum classes, propter bellum annis 1914-1918 pugnatum et propter eventus qui securi sunt.

SALVIUCCI F., *Sull'istogenesi delle fibre muscolari degli arti.*

Acta, vol. X, n. 20, pag. 223-228 (1946).

SUMMARIUM. — Auctor planum facit muscularum fibras in artibus oriri ex textura quadam mesenchimatica non discriminata, quae ad cutis laminam, quac est in somitis latere, pertinet; non ex elementis iam discriminatis, quae proveniant, sub myoblastorum specie, a muscularum lamina quac est in ipso somitis latere.

SALVIUCCI F., PROIETTI P., RUSSO V., *La vescica artificiale* (cum 74 fig.).

Scripta Varia, n. 17, pag. 1-149 (1958).

SUMMARIUM. — Recensent primum Auctores ac perpendent rationes, quae usque adhunc propositae sunt ad vasicam artificialem continentem efformandam; mox de electroliticis incommodis, quae oriuntur ex vesica artificiali continentí, disserunt; deinde exponunt ac perpendent ratione, quibus afformari potest vesica artificialis incontinens, quae est ratio maxime naturae conformis ad exterius urinas efferendas.